
 

 

  
 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 
 

 

nr. 41 din 18.12.2023 

privind completarea/actualizarea Comisiei pentru programe de studii și a  

Comisiei pentru cercetare științifică  

 

În conformitate cu prevederile: 
▪ Art. 137 din Legea învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările ulterioare, 
▪ Cartei Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, 
▪ Regulamentului de organizare și funcționare a Senatului Universității Europene "Drăgan" din 

Lugoj și 
Ca urmare a vacantării locurilor prin absolvirea studiilor universitare de către reprezentanții 
studenților, membri în Comisia pentru programe de studii și Comisia pentru cercetare științifică, în 
baza adreselor decanatelor Facultății de Drept – nr. 16/15.122023 și Facultății de Științe Economice 
nr. 16/15.12.2023 

 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 18 decembrie 2023, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. (1) Se aprobă înlocuirea în Comisia pentru programe de studii a reprezentantei studenților Facultății de 
Drept, Micu Marinela - Rita, ca urmare a absolvirii studiilor universitare, cu Rotariu Florentina - Andreea, 
studentă a Facultății de Drept și membru în Consiliul Facultății de Drept.  
(2) Comisia pentru programe de studii va avea următoarea componență:  

1. Lector univ. dr. Georgescu – Bona Speranța Daniela - Maria, Președinte 
2. Lector univ. dr. Poruțiu Cosmina – Dema, membru 
3. Studenta Rotariu Florentina - Andreea, membru 

 
Art. 2. (1) Se aprobă înlocuirea în Comisia pentru cercetare științifică a reprezentantei studenților Facultății de 
Științe Economice, Marinescu Andrada, ca urmare a absolvirii studiilor universitare, cu Ianăș Andreea – 
Alecsandra - Nicoleta, studentă a Facultății de Științe Economice și membru în Consiliul Facultății de Științe 
Economice.  
(2) Comisia pentru cercetare științifică va avea următoarea componență:  

1. Conf. univ. dr. Blaj Sorin, Președinte 
2. Lector univ. dr. Dornean – Păunescu Raluca - Laura, membru 
3. Studenta Ianăș Andreea – Alecsandra - Nicoleta, membru 

 
Art. 3. Prezenta Hotărâre se va comunica Rectoratului UED, decanatelor Facultății de Drept și Facultății de 
Științe Economice, Comisiei pentru programe de studii și Comisiei pentru cercetare științifică.  

 

 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


